Начальнику Межрайонной Инспекции

ФНС №___ по _________________ области

От ФИО___________________________________
ИНН ___________________________________
Адрес: _____________________________________

Паспорт: _______ № _______ выдан ____________

_____________________________ ___.__._____ года

Тел (____) _________  сот. ______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне имущественный налоговый вычет на доходы 20___ года в соответствии со статьей 220 Налогового Кодекса Российской Федерации в размере   __________  (__________________) руб. ___ коп.  на приобретение жилья согласно договора купли-продажи квартиры, заключенного «______» _________ 20____ года и выдать соответствующее уведомление для представления его налоговому агенту __________________________________. Копии документов, подтверждающих право на получение имущественного вычета прилагаю.

Дата

Подпись

О сроке проведения камеральной проверки в течение трех месяцев со дня предоставления декларации в соответствии со статьей 88 Налогового Кодекса Российской Федерации извещена.

Дата

Подпись